РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  09.01.2013	                                                                                               №  143
станица Нижнебаканская

О применении тарифов по оказанию услуг водоотведения
ООО «Коммунально-бытовой сервис»

На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района о  предотвращении        возможного возникновения неблагоприятной  обстановки на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, связанной с прекращением ООО «Наведем порядок» технической эксплуатацией системы канализования стоков, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  РЕШИЛ:
1.Разрешить ООО «Коммунально-бытовой сервис» (Е.Н. Малашенко) применять ранее действующие тарифы по оказанию услуг водоотведения на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в качестве авансовых платежей в размере:
- 20,43 руб./ куб.м. для населения;
- 61,21 руб./куб.м. для юридических лиц.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссия по развитию аграрного производства, промышленности, связи, транспорта, строительства, жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района Гапонова С.А.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района                                             В.В.Левченко